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wykonawcy biorący 








udział w postępowaniu

                        
Dotyczy: przetargu na przebudowę (modernizację) istniejącej oczyszczalni ścieków w Brzeźnie

W związku z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ, złożonym w dniu 15.02.2010 r. przez jednego z uczestników postępowania Urząd Gminy Czarnków udziela odpowiedzi na zadane zapytanie:
PYTANIE 1:

W projekcie budowlanym branży elektrycznej zamieszczona jest uwaga: „Montaż sond i kabli sterowniczych i komunikacyjnych sprzęgających urządzenia technologiczne ze sterownikami oraz szafą AKPiA zamontowaną w pomieszczeniu rozdzielni będzie wykonany przez firmę specjalistyczną wskazaną przez Inwestora’, przedmiar w poz. 35 uwzględnia m.in. montaż 13 szaf AKP wg DT Branża AKPiA, a tej dokumentacji nie umieszczono na stronie internetowej.
Prosimy o informację, jak rozumieć uwagę, czy w wycenie uwzględnić AKPiA, a jeśli tak to wg jakiej dokumentacji? (DT umieścić na stronie internetowej).
ODPOWIEDŹ 1:

Ze względu na pomyłkę Biura Projektowego, na stronie internetowej nie została umieszczona wersja elektroniczna dokumentacji technicznej – Automatyka. W chwili obecnej brakująca dokumentacja została dostarczona Zamawiającemu i jest zamieszczona na stronie internetowej.
PYTANIE 2:

Projekt budowlany branży elektrycznej (opis) przywołuje wykonanie: ZKP, ZR, szafy AKP, RG, BKT, natomiast zamieszczone w nim rysunki techniczne uwzględniają wykonanie: RG, RWS i RWT, a w przedmiarze ujęto wycenę RG, RWA, RWT, ZKP, SZR.
Prosimy o ujednolicenie nazw rozdzielnic i szaf, umieszczenie na stronie internetowej odpowiednich rysunków dla precyzyjnej wyceny oferty.
ODPOWIEDŹ 2:

Przy wycenie należy się kierować pozycjami ujętymi w przedmiarze robót..
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